

Irca Mousse, bianca (Art. 98126)

Irca Mousse, bianca

Ingredienti

cioccolato bianco (63%)(zucchero, polvere DI LATTE MAGRO, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, aroma), sciroppo di glucosio, olio di palma, emulsionante esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi, PROTEINA DEL LATTE
Può contenere tracce di: SOIA

Allergeni

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI